平成26年10月20日

各  位

 東京都大田区大森北1丁目1番10号

 会 社 名  株 式 会 社 大 庄

  代表者名  代表取締役社長 平 了寿

  (コード番号 ９９７９ 東証第１部)

      問合せ先 専務取締役 水野 正嗣

   (ＴＥＬ０３-５７６４-２２２９)

主要株主の異動の予定に関するお知らせ

平成26年10月21日付で、当社の主要株主の異動の予定が見込まれますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である、サントリービア＆スピリッツ株式会社より、本日、同社が保有する当社株式の

一部を売却する予定である旨の連絡があったものです。

２．異動予定年月日

平成26年10月21日

３．異動する株主の概要

（１）名   称 サントリービア＆スピリッツ株式会社

（２）所 在 地 東京都港区台場二丁目3番3号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中 保徳

（４）事 業 内 容 酒類（ビール・ウイスキー・ＲＴＤ・焼酎等）の販売

（５）資 本 金 1,000百万円

４．当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成26年８月31日現在)

28,431個

（2,843,110株）
13.75％ 第２位

異動後
3,431個

（343,110株）
1.66％ 第１０位

※１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  519,762株

平成26年10月20日現在の発行済株式総数  21,198,962株

  ２．大株主の順位は、平成26年8月31日時点を基に算出しております。

５．今後の見通し

本件は、当社の経営体制及び業績に影響を与えるものではありません。

以上